ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

18.03.2019 г.

№ 18
 О присвоении адреса объекту адресации
        В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Новобытовского сельского поселения от 10.11.2017 года № 45 «Об упорядочении адресного хозяйства на территории Новобытовского сельского поселения», в связи с упорядочиванием адресной системы Новобытовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить кошаре с кадастровым номером 34:18:060002:528, расположенной на территории Новобытовского сельского поселения, следующий  адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Николаевский муниципальный район, Новобытовское сельское поселение, хутор Новый Быт, территория Овцеточка, дом 12, строение 12а.
Глава Новобытовского
сельского поселения

П.А.Осьмак